



Medborgarlöfte 2021

Polisens och Svalövs kommuns medborgarlöfte handlar om att lyssna på kommunens medborgare och ta tillvara på, samt skapa engagemang hos de som bor och verkar inom kommunen.

Medborgarlöftet syftar till att nå ett effektivare brottsförebyggande och trygghetsskapande arbete genom att samverka samt engagera medborgare och lokalsamhällets aktörer.

Situationen idag

Svalövs kommun är en fortsatt trygg och säker kommun att bo, verka och vistas i. Trygghetsmätningen för Svalövs kommun 2020, visar en marginell ökning av problemdindexet och ser därmed i stort ut som mätningen 2019. Det som nämns mest är problem relaterat till trafik, men också nedskräpning och ordningsstörningar noteras.

År 2020 har präglats av covid-19, och påverkat de aktiviteter som varit inplanerade. Inför 2021 kommer därför medborgarlöftet att ha ett fortsatt fokus på området "det offentliga rummet" och tryggheten på allmänna platser.

Processen

Medborgarlöftet har tagits fram genom analys av polisens trygghetsmätningar och medborgardialoger. Medborgardialogerna är dels en löpande process i arbetet med polisens mobila kontor men omfattas även av den kontakt kommunens tjänstemän och förtroendevalda har med kommunens invånare i olika sammanhang.

Det här ska vi göra

I Medborgarlöftet kommer vi för 2021 ha ett fortsatt fokus på området "det offentliga rummet" och tryggheten på allmänna platser.

Aktiviteter för 2021;

- Utföra trygghetsvandringar, 2 gånger under hösten, för att bland annat se över hur fysiska miljöer kan utformas för att förebygga brott och öka tryggheten.
- Fortsätta arbetet med att skapa en process/metod för EST – Effektiv samordning för trygghet, genom att systematiskt följa händelser, dela lägesbilder, samordna resurser och fortlöpande kommunicera aktörer emellan.
- Medverka i ett A-traktor projekt mellan grannkommuner i syfte att öka trafiksäkerheten och minska ordningsstörningar.

Förväntat resultat och effekt

En ökad trygghet och därigenom bättre värden i kommande trygghetsmätning 2021.

Följ med i hur det går!

Följ arbetet på polisens Facebook-sida, kommunens hemsida samt i lokaltidningen och artiklar i annan media.



Lokalpolisområde Klippan
C Niklas Årcén



Kommunstyrelsens ordförande
Teddy Nilsson